
 

 

                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                             Aγ. Παρασκευή, 08-09-2023 

                              Αρ. πρωτ: 12700 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β’ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

                                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 324  

                        Τ.Κ. - Πόλη : 15341 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide-v-ath.att.sch.gr/ 

Email  : granapl@dide-v-ath.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Ε.Τ. Σαρίμβεη 

Τηλέφωνο : 2106001417 

 ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τροποποίησης τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ 

Αθήνας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς 

και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024.         

           Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αριθμ. πρωτ. 96385/Ε1 /04-09-2023(ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ)  Απόφαση Πρόσληψης 
(Α΄ΦΑΣΗ προσλήψεων) των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.   

2. Την με αριθμ. πρωτ. 12547/06-09-2023 (ΑΔΑ:91ΔΕ46ΝΚΠΔ-637) Απόφαση Τοποθέτησης 
αναπληρωτών του Δ/ντή Δ.Ε Β΄ΑΘΗΝΑΣ. 

3. Την υπ’αριθμ. 170405/Γ1/28-12-2021 (ΦΕΚ τ. Β΄ 6273/28-12-2021) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών  Εκπαίδευσης». 

4. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων  
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 
και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» για το Σχολικό Έτος 2023-2024 με Κωδικό 
2019ΣΕ44520000 της ΣΑΕ 445/2 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του ΠΔΕ, όπως 
τροποποιείται και ισχύει.  

http://dide-v-ath.att.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΓΞΒ46ΝΚΠΔ-Τ0Ρ



7. Την υπ΄αρ.2ΓΕ/2023 (ΦΕΚ 4/20-02-2023)) Προκήρυξη του ΑΣΕΠ που αφορά στη διαδικασία 

κατάταξης με σειρά προτεραιότητας, κατά κλάδο και ειδικότητα, υποψήφιων εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης κατηγορίας Π.Ε. 

       8.Τις ιδιαίτερες και επείγουσες εκπαιδευτικές ανάγκες των σχολικών μονάδων.  
Αποφασίζουμε  

Την τροποποίηση τοποθέτησης/ διάθεσης των κάτωθι αναπληρωτών: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

  

 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
 
 

 

Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΓΡ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1.  ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 6ο ΓΥΜΝ N. 
IΩNIAΣ/23 ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

2.  ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ/16 ΩΡΕΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ/7 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

3.  ΖΥΜΑΡΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/23 
ΩΡΕΣ  

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

4.  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ/20 
ΩΡΕΣ 

5 ΓΕΛ Ν 
ΙΩΝΙΑΣ/3ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

5.  ΚΑΤΣΟΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

6.  ΚΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ/12 ΩΡΕΣ 

6 ΓΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ/11 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

7.  ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ86 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

8.  ΜΠΟΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ/13 
ΩΡΕΣ 
 

2ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ/10 
ΩΡΕΣ 
 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

9.  ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ/15 ΩΡΕΣ 

3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ/8 ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

10.  ΠΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

11.  ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/13 
ΩΡΕΣ 

3ο ΓΕΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/10 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

12.  ΠΑΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/13 
ΩΡΕΣ 

2ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/10 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

13.  ΠΕΝΤΑΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

14.  ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ/13 ΩΡΕΣ 

1ο ΓΕΛ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ/10 ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

15.  ΣΩΜΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ/20 
ΩΡΕΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ/3 ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

16.  ΤΖΙΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΤΣΑ ΠΕ86 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ/20 ΩΡΕΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/3 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

17.  ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ86 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ/13 ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ Ν 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ/10 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

ΑΔΑ: 6ΓΞΒ46ΝΚΠΔ-Τ0Ρ



18.  ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ86 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ/13 ΩΡΕΣ 

2ο ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ/10 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

19.  ΧΟΥΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ//14 
ΩΡΕΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ/9ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

20.  

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΠΕ86 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/13 
ΩΡΕΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ/10 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

21.  ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΥΡΕΝΤΙΑ ΠΕ06 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ/10 ΩΡΕΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ/7 ΩΡΕΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ/6 ΩΡΕΣ 
 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

22.  

ΤΣΙΑΠΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΠΕ06 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ/6 ΩΡΕΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/10 
ΩΡΕΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/7 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

 

 

Οι αναπληρωτές του ανωτέρω πίνακα, των οποίων τροποποιήθηκε η αρχική τοποθέτηση/διάθεση σε 

σχολικές μονάδες, οφείλουν  να παρουσιαστούν για ανάληψη υπηρεσίας  τη Δευτέρα 11-09-2023 στα νέα 

σχολεία τοποθέτησης/διάθεσης.  

  

Ο  Αναπληρωτής του Δ/ντή της Διεύθυνσης  Δ.Ε  Β΄ΑΘΗΝΑΣ 
 

Τ.Σ.Υ 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΛΛΑΝΤΖΑΣ 
 ΠΕ01- ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΓΞΒ46ΝΚΠΔ-Τ0Ρ


		2023-09-13T10:47:09+0300
	Athens




